5. Instrumentum super accepfatione Cond-
iutorie. 

In nomine domini Amen. Nouerint vniuersi et 
siuguli, praesens publicum Instrumentum visuri, in-
specturi, lecturi pariter et audituri, quod Anno a 
Natiuitate ejusdem Millesimo Quingentesimo Quinqua-
gesimo Sexto, Indictione N. die uero N. Mensis N. 
Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et Domini 
nri Domini Pauli diuiua prouidentia Papae eius nominis 
Quarti, Anno primo etc. Ego Notarius publicus in-
frascriptus pro parte Reuerendorum et Venerabilium 
Dominorum, Praepositi, Decani, Canonicorum et Ca-
pituli Ecclesiae Curonien: requisitus, ut quasdam 
Literas Postulationis seu Nominationis per eos factae, 
d e  p e r s o n a  V e n e r a b i i i s  e t  N o b i l i s  v i r i  D o m i n i  V d a l -
rici Beren, dictae Ecclesiae Canonici, in Coadju-
torem Reuerendissimi Domini, Domini Jo annis eo­
rum Episcopi Curonien: sub die N.Mensis N. prae-
sentis Anni Millesimi Quingentesimi Quinquagesimi 
Sexti, per Honorabilem etc. Virum Dominum N. pu­
blicum et autoritate N. Notarium, subscriptas, ac 
dictorum Dominorum Episcopi et Capituli Sigillis 
munitas, ac contenta in eisdem, praefato Domino 
Udalrico Beren Coadiutori Postulato seu Nomi-
nato, intimarem, Insinuarem ac notificarem, Easdem 
ad me receptas vidi ac perlegi, ac deinde personali­
ter cum testibus Iüfrascriptis, accessi praefatum Do­
minum Vdalricum Beren Coadiutorem postula-
tum, Illique praesenti et Intelligenti, praenarratas 
Originales Literas postulationis seu Nominationis 
suae, Intimaui, Insinuaui, notificaui, praelegi et ad 
eius Indubitatam notitiam deduxi, ac ab eo diligenter 
quaesiui, Si postulationi huiusmodi, de se in Spiritu 
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sancto, pro publico bouo Ecclesiae Curonien. et con-
seruatione Catholicae Religiouis ibidein factae, con-
sentiret, qui post debitam deliberationem tandem 
humiliter, iu haec verba respondit: Postulationi seu 
JVominationi de nie in Spiritu sancto factae, licet 
iminerito, nec possum nec volo contradicere, Sed 
eam, quatinus per praefatum Sanctissimum Dominum 
nostrum l'apam, Summum Romanae, ac Vniversalis 
Ecclesiae Pontificem (.cuius voluntati, ordinationi, 
et decretis me humiliter submisi, meque submittere 
dicu.) eiusmodi postulatio seu Nominatio approbata 
fuerit, et confirmata, seu de nouo concessa, In no­
mine dei Patris, et filii, et Spiritus sancti, accepto, 
ratainque et gratain habeo etc. Acta fueruut haec 
N. sub Anno, Indictione, die, Mense, pontificatu qui­
bus supra, Praesentibus ibidem N. et. N. testibus 
ad praemissa specialiter vocatis, rogatis, atque re-
quisitis. 

4. Vrocuratorium Coadiutoris postulati. 
In nomine domini Amen. Anno a natiuitate 

eiusdem inillesimo Quingentesimo, Quinquagesimo 
Sexto. Indictione N. die N. Mensis N. pontificatus 
Sanctissimi in Christo patris ac Bomini nri, Domi­
ni Pauli, diuina prouidentia Papae eius nominis 
Quarti, Anno primo etc. In mei Notarii publici, te-
stiumque Infrascriptorum praesentia, personaliter 
constitutus: Venerabiiis ac Nobilis vir Dominus 
Vdalricus Beerr, Bremen: Verden: Winden: et 
Curonien: Ecclesiaruin Canonicus. Reuerendissimi in 
Christo Patris et Domini Dni, Joannis, moderni 
Episcopi Curonien: foelici eius regimine durante in 
Coadiutorem, necnon eiusdem, in eadem Ecclesia 
Curonien: quum illam per illius cessum uel decessum 
uacare contingeret: Successorem, postulatus et Nomi-
natus, principalis, principaliter pro seipso, citra tarnen 
quoruincunqueProcuratorum suorum, per eumhactenus 
quomodolibet constitutorum reuocationem, omnibus 
rnelioribus modo, via, Jure, causa et iorma, quibus 
melius et validius de Jure potuit et debuit, fecit, 
constituit, creauit, et solenniter ordonauit suos ve-
ros, rectos, legittimos, et iudubitatos Procuratores, 
actores, factores et negotiorum suorum infrascripto-
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rum gestores, ac inuicies speciales et generale«, Ita 
tarnen quod specialitas generalitati non deroget, nec 
e contra. Videlicet Reuerendum Venerabiles et Do-
c t i s s i m o s  v i r o s  e t  D o m i n o s  C a s p a r  u m  H o y e r  e t  M .  
J o a n n e m  H e n n i n g ,  M .  H i e r o n y m u m  B u s c h -
lydium aut Petrum Bucerum, absentes tanquam 
praesentes, et quemlibet eorum in solidum, Ita ta­
rnen , quod non sit melior conditio primitus occu-
pantis, nec deterior subsequentis, sed quod per 
unum eorum inceptum fuerit, id alter eorundern 
prosequi, mediare, terminare, et ad debitum effe-
ctum perducere valeat atque finire, Specialiter et ex­
presse ad ipsius Domini constituentis nomine, postu­
lationem seu nominationem puram et iiberam, de 
persona sua per Reuereudos, Doctissimos et Vene­
rabiles viros Dominos Praepositum, Decanum, Cano-
nicos et Capitulum Ecclesiae Curonien. in Coadiuto-
rem praefati Domini Joannis Episcopi, cum futura 
Successione per cessum vel decessum eiusdem factam, 
praedicto Sanctissimo Domino uro papae, ac Sacro 
lllustrissimorum ac Reuerendissimorum Sanctae Ro-
manae Ecclesiae Cardinalium Collegio, siue Reueren-
dissimo Domino Vicecancellario ac aliis personis qui­
bus ubi et quando opus seu expediens fuerit, Inti-
mandum, notificandum, et